deserviet dicto conventui de Porta Celi anno quolibet duabus diebus ^{fi.}atis ad introducendum cespites eiusdem conventus dum et quando ipse (dg: Henricus) #Albertus predictus# ad hoc a dicto conventu fuerit requisitus prout dictus quondam Henricus Aelbrechts huiusmodi siliginem auferre et dictos cespites introducere consueverat et tenebatur item quod predictus Albertus solvet annuatim terciam partem hereditarie paccionis septem (dg: lib) lopinorum siliginis quam paccionem septem lopinorum #siliginis# dictus quondam Henricus rectori altaris prime misse in ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco annuatim solvere tenebatur et predictos census et pacciones (dg: p) et dicta servicia predictus Albertus taliter solvet et faciet et adimplebit annuatim sic quod dictis Jacobo et Johanni Aelbrechts dampna exinde non (dg: exin) eveniant item quod dictus Jacobus solvet dicto conventui de Porta hereditarie hereditarium censum X libratum XV solidorum et quinque denariorum monete de hereditariis censibus quos dictus quondam Henricus Aelbrechts soen dicto conventui solvere tenebatur annuatim et quod dictus (dg: d) Jacobus dabit et solvet dicto conventui annuatim dimidium plastrum feni item quod dictus Jacobus vehet et deliberabit #et deducet# (dg: terciam) annuatim (dg: ter) terciam partem septem modiorum siliginis (dg: a) scilicet a (dg: dicto d) loco dicto Griensvenne usque in dicto conventu prout dictus quondam Henricus hoc facere tenebatur #et# consuevit (dg: et huiusmodi censum #et fenum# solvere et dicta servicia facere et adimplere promisit super omnia pro sic quod #primo#dictis Alberto et Johanni dampna exinde non eveniant quovismodo item quod dictus Joh Aelbrechts) item quod dictus Jacobus solvet annuatim terciam partem hereditarie paccionis septem lopinorum siliginis quam paccionem septem lopinorum siliginis dictus quondam Henricus Aelbrechts soen dicto rectori dicti altaris prime misse solvere tenebatur annuatim et (dg: he) huiusmodi censum fenum et terciam partem dicte paccionis septem lopinorum siliginis solvere et iamdicta servicia facere et adimplere dictus Jacobus promisit super omnia item quod dictus Johannes Aelbrechts soen solvet annuatim hereditarium censum X librarum quindecim solidorum et quinque denariorum monete de dictis censibus quos dictus quondam Henricus Aelbrechts soen dicto conventui de Porta Celi annuatim solvere tenebatur de suis hereditatibus #et terciam partem dicte paccionis septem lopinorum siliginis# sic quod dictis Alberto et Jacobo fratribus dampna exinde non eveniant quovismodo ut idem Johannes Aelbrechts soen (dg: palam) promisit super omnia. Testes Scilder et Auden datum in vigilia Mathei.

BP 1176 f 200r 06 vr 20-09-1381.

Voornoemde Johannes kreeg (1) 6 lopen land ter plaatse gnd Griensven, tussen wijlen Rutgherus Hutman enerzijds en Hubertus van der Sporct anderzijds, (2) 1/3 deel van een stuk heideland, ter plaatse gnd Griensven, tussen Egidius van de Doorn enerzijds en wijlen Rutgherus Hutman anderzijds, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Egidius van de Doorn, (3) een beemd, 1½ bunder groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Boenre, tussen Henricus van Rode enerzijds en Zanderus van den Bruekelen anderzijds, (4) een stuk land in een kamp gnd die Hinthamse Kamp, tussen Henricus Mutsken enerzijds en Gerardus Hadewigen soen anderzijds.

Et mediante qua divisione (dg: p) sex lopinata terre site (dg: sit) in loco dicto Griensvenne inter hereditatem Rutgheri quondam Hutman ex uno et inter hereditatem Huberti van der (dg: Spor) Sporct ex (dg: uno) alio item tercia (dg: partem) #pars# pecie #terre# merialis site ad locum dictum Griensvenne inter

hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem Rutgheri quondam Hutman ex alio scilicet illa tertia pars que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Egidii de Spina item pratum unum et dimidium bonaria continens situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die (?dg: ...) Boenre inter hereditatem Henrici de Rode ex uno et inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex alio item pecia terre sita in (dg: loco di) campo dicto die Hijnthamssche Camp inter hereditatem Henrici Mutsken ex uno et inter hereditatem (dg: H) Gerardi Hadewigen soen ex alio ut dicebat dicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc ut supra pro totum. Testes datum.

BP 1176 f 200r 07 vr 20-09-1381.

Voornoemde Johannes Aelbrechts soen kreeg (1) een stuk land gnd die Vlieder Hornic, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Nijcholaus gnd Coel Hannen enerzijds en Gerardus Roelen soen anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Lange Beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, naast het water gnd die Aa, tussen kvw Rutgherus Hutman enerzijds en Reijnerus van Lijt en Johannes gnd Claes soen van Brabant anderzijds, (3) een stuk land, 6 lopen rogge groot, ter plaatse gnd Griensven, tussen Zanderus van den Bruekelen enerzijds en kvw Henricus van den Mortel anderzijds, (4) 1/3 deel van een stuk heide, ter plaatse gnd Griensven, tussen Egidius van de Doorn enerzijds en wijlen Rutgherus Hutman anderzijds, te weten het 1/3 deel richting voornoemde wijlen Rutgherus Hutman.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta die Vlieder Hornic sita infra libertatem de Buscoducis inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hannen ex uno et inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex alio item pecia prati dicta die Langhe Beemt sita infra dictam libertatem iuxta aquam dictam die Aa inter hereditatem (dg: 1) liberorum quondam Rutgheri Hutman ex uno et inter hereditatem Reijneri de Lijt et Johannis dicti Claes soen de Brabant ex alio item pecia terre sex lopinos siliginis in semine capiente sita in loco dicto Griensvenne inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex uno et inter¹ liberorum quondam Henrici van den Mortel ex alio item tertia pars pecie terre mercialis site ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem quondam Rutgheri Hutman ex alio scilicet illa tertia pars que sita est (dg: contigue) versus hereditatem dicti quondam Rutgheri Hutman ut dicebant dicto Johanni Aelbrechts soen cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittens pro totum (dg: supra) ut supra. Testes datum supra.